РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
 Казенное  учреждение
Администрации Семеновского
муниципального образования

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  « 17 » января  2017 г.                             №  4                                          с. Семеновское
«Об отмене НПА на территории Семеновского МО»
В связи с принятием  Закона Иркутской области от 03.11.2016 г. № 96-ОЗ, руководствуясь Уставом Семеновского муниципального образования, Федеральным законом  №  131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Семеновского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить следующие нормативно-правовые акты:
- Постановление № 74 от 01.10.2013 г. «Об утверждении Порядка подготовки к ведению и ведения гражданской обороны в Семеновском муниципальном образовании»

-Постановление № 75 от 01.10.2013 г. «О создании и содержании в целях гражданской обороны запасов материально-технических, продовольственных, медицинских и иных средств»

- Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Организация и осуществление мероприятий по гражданской обороне, защите населения и территории Семеновского муниципального образования от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, включая поддержку в состоянии постоянной готовности к использованию систем оповещения населения об опасности, объектов гражданской обороны, создание и содержание в целях гражданской обороны запасов материально-технических, продовольственных и иных средств, утвержденный постановлением главы администрации Семеновского муниципального образования от 02.08.2013 г. № 54 а
- Административный регламент по исполнению муниципальной функции «Организация подготовки и обучения населения в области гражданской обороны и защиты от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», утвержденный постановлением главы администрации Семеновского муниципального образования от 02.08.2013 г. № 54 а

2. Настоящее постановление опубликовать в информационном издании «Семеновский вестник» и разместить на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Семеновского МО                                            В.М.Федяев